Bezirksjugendcup 2023/24

Finale in Kappl

Luftgewehr

LG Schiiler mannlich sitzend aufgelegt
1 Drexel Clemens Kappl 2014 201,5
2 Kleinheinz Leo Kappl 2014 209,3
3 Guem Mario Pfunds 2014 208,3
4 Pfandler Jakob Zams 2017 205,6
5 Juen Roman See 2016 204,8
6 Rossetti Matheo Kappl 2015 203,0
7 Tschiderer Linus See 2015 202,7
8 Pfeifer David See 2015 201,0
9 Parth Matheo Kappl 2014 199,7

LG Schiiler weiblich sitzend aufgelegt

1 Wechner Rosalie See 2015 208,6
2 Partoll Julia Kappl 2014 207,0
3 Juen Ida See 2015 206,7
4 Parth Eva Kappl 2016 205,9
5 Spiss Joahanna Kappl 2015 199,4
6 Auer Katharina See 2015 195,7

LG Juniors mdnnlich stehend aufgelegt

1

2
3
4

Auer
Hammerle
Pfandler
Verlinden

Maximilian

Tobias
Leon
Elias

See 2013
Flie 2013
Zams 2013
See 2013

LG Juniors weiblich stehend aufgelegt

1
2

Cadoni
Juen

Emilia
Leonie

Pfunds 2013
FlieR 2013

LG Jugend 1 mannlich stehend aufgelegt

1

00O NO U1 B WN

Fink
Seiwald
Schranz
Spiss
Juen
Pircher
Osternig
Neuruer

Valentin
Luis

Lian
Markus
Simon
Emilio
Alexander
Laurenz

Zams 2011
See 2011
Fliel 2012
Kappl 2011
Fliel 2012
See 2011
Fliel 2012
Flie 2012

LG Jugend 1 weiblich stehend aufgelegt

1

2
3
4

Hangl
Mark
Zangerle
Spiss

Ella
Angelina
Jana
Lena

Pfunds 2012
Pfunds 2011
Kappl 2012
Flie 2012
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185,3
182,1
181,5
158,7

200,6
171,2

193,3
192,4
191,6
190,9
186,3
179,9
179,8
145,9

207,9
203,9
197,5
174,4



LG Jugend 2 médnnlich stehend frei

1 Rudigier Robert Kappl
2 Zangerle Fabian Kappl
3 Kleinheinz Paul Kappl

LG Jugend 2 weiblich stehend frei

1 Zerlauth Eva Pfunds
2 Gotz Melina Kappl
3 Hitthaler Anna-Sophie Fliel
4 Siegele Anna Kappl

Luftpistole

LP Juniors mannlich stehend aufgelegt
1 Tschenett Jakob Nauders
2 Seifert Ben Nauders

LP Juniors weiblich stehend aufgelegt
1 Krismer Lara Fliel
2 Sprenger Emma Nauders

LP Jugend 1 mannlich stehend aufgelegt

1 Tschenett Noah Nauders
2 Sprenger David Nauders
3 Wolf Josef Nauders

LP Jugend 1 weiblich stehend aufgelegt

1 Eller Verena Nauders
2 Neuner Sophia FlieB
3 Gebhart Emma FlieR

LP Jugend 2 mdnnlich stehend frei

1 Tschenett Noah Nauders
2 Greiter Sandro Flie
3 Schranz Gabriel FlieB
4 Geisler Jonas Flie

LP Jugend 2 weiblich stehend frei
1 Hitthaler Anna-Sophie Fliel
2 Juen Sarah FlieR

2010
2009
2010

2009
2008
2009
2009

2015
2015

2013
2015

2012
2011
2012

2012
2011
2011

2012
2009
2010
2010

2009
2010
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181,1
176,4
168,9

193,7
192,5
188,9
174,2

164
155

181
148

188
187
184

187
183
182

161
152
146
134

159
123



Luftgewehr

LG Schiiler ménnlich sitzend aufgelegt

1 Drexel Clemens

2 Kleinheinz Leo

3 Tschiderer  Linus

4 Juen Roman

5 Pfeifer David

6 Mallaun Leon

7 Pfandler Jakop

8 Guem Mario

9 Parth Matheo

10 Griinauer Dominik
Rossetti Matheo

LG Schiiler weiblich sitzend aufgelegt

1 Wechner Rosalie

2 Juen Ida

3 Partoll Julia

4  Auer Katharina
Parth Eva
Spiss Johanna

Kappl
Kappl
See
See
See
See
Zams
Pfunds
Kappl
See

Kapp

See
See

Kappl
See

Kappl
Kappl

LG Juniors méannlich stehend aufgelegt

1 Auer Maximilian
2 Hammerle Tobias

3 Pfandler Leon

4 Verlinden Elias

5 Knabl Emil

6 Gram Max

See
FlieR
Zams
See
FlieR
FlieR

LG Juniors weiblich stehend aufgelegt

1 Cadoni Emilia

2 Juen Leonie
3 Stadler Emelie
4  Pircher Amelie

Pfunds
FlieR
FlieR
See

LG Jugend 1 mannlich stehend aufgelegt

1 Fink Valentin
2 Spiss Markus
3 Schranz Lian

4 Osternig Alexander
5 Juen Simon

6 Seiwald Luis

7 Pinzger Daniel

8 Pircher Emilio

9 Neuruer Laurenz
10 Ekres Robin
11 Bock Mattheo

Zams
Kappl
FlieB
FlieR
FlieB
See
FlieB
See
FlieB
Kappl
FlieB

LG Jugend 1 weiblich stehend aufgelegt

1 Hangl Ella

2 Mark Angelina
3 Zangerle Jana

4 Spiss Lena

LG Jugend 2 mannlich stehend frei

1 Zangerle Fabian
2 Rudigier Robert

Pfunds
Pfunds

Kappl
FlieR

Kappl
Kappl

Bezirksjugendcup 2023/24

Gesamt

2

5

3

z
2014 210,4
2014 207,5
2015 208,9
2016 209,7
2015 205,1
2015 203,9
2017 200,5
2014 194,0
2014 193,2
2014 168,5
2015
2015 201,7
2015 203,7
2014 195,3
2015 188,9
2016
2015
2013 163,2
2013 171,6
2013 171,6
2013
2013 177,7
2013 167,1
2013 198,9
2013 160,7
2013 180,1
2013 116,9
2011 198,3
2011 197,4
2012 201,1
2012 197,5
2012 185,6
2011 184,0
2011 181,7
2011 184,6
2012 145,8
2011 190,2
2011 109,7
2012 205,7
2011 205,0
2012 205,6
2012 148,4
2009 190,6
2010

Dezember

210,1
210,2
205,1
204,4
205,2
207,3
204,6
198,3
200,5
199,9

208,8
194,5
194,2
189,9

167,5
170,5
176,9
117,6

199,2
107,9
199,6

204,2
199,3
194,8
197,4
193,8
181,2
178,4
168,6
130,2
188,2

209,7
202,6
200,8
174,6

182,7

Janner

209,3
207,9
209,2
207,8
205,5
206,6
202,7
200,4
203,1

206,6
204,2
203,8
203,0

187,8
191,7
185,2
147,3

204,8
184,8

202,7
195,8
196,1
192,5
200,2
186,2
180,4
187,4
158,5
195,1

209,8
206,4
201,3
175,1

187,5

165,1 sek@318,onl#5.3

Februar

210,2
208,2
207,5
204,9
207,8
204,3
208,8
205,1
196,9

211,5
205,8
204,3
206,0

199,4
192,8
193,1
131,3

206,9
187,1
173,0

202,0
201,1
195,8
197,8
199,0
198,9
192,3

209,0
207,5
201,1

187,1
177,5

Marz

210,5
209,3
202,7
204,8
201,0

205,6
208,3
199,7

203,0

208,6
206,7
207,0
195,7

205,9
199,4

185,3
182,1
181,5
158,7

200,6
171,2

193,3
190,9
191,6
179,8
186,3
192,4

179,9
145,9

207,9
203,9
197,5
174,4

176,4
181,1

Gesamt

1050,5
1043,1
1033,4
1031,6
1024,6
822,1

1022,2
1006,1
993,4

368,4

1037,2
1014,9
1004,6
983,5

903,2
908,7
908,3
554,9
177,7
167,1

1010,4
811,7
552,7
116,9

1000,5
984,5
979,4
965,0
964,9
942,7
732,8
720,5
580,4
573,5
109,7

1042,1
1025,4
1006,3
672,5

924,3
872,8

Schnitt

210,1
208,6
206,7
206,3
204,9
205,5
204,4
201,2
198,7

207,4
203,0
200,9
196,7

208,4
205,1
201,3
168,1

184,9
174,6

Streicher

209,3
207,5
202,7
204,4
201,0
0,0
200,5
194,0
193,2

201,7
194,5
194,2
188,9

163,2
170,5
171,6

198,9
107,9
0,0

193,3
190,9
191,6
179,8
185,6
181,2

205,7

202,6

197,5
0,0

176,4
163,8

Nach Streicher

Summe

841,2
835,6
830,7
827,2
823,6
822,1
821,7
812,1
800,2

835,5
820,4
810,4
794,6

836,4
822,8
808,8
672,5

747,9
709,0

Schnitt

210,3
208,9
207,7
206,8
205,9
205,5
205,4
203,0
200,1

208,9
205,1
202,6
198,7

209,1
205,7
202,2
168,1

187,0
177,3
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3 Kleinheinz

Paul

LG Jugend 2 weiblich stehend frei

1

2
3
4

Luftpistole

Gotz
Zerlauth
Hitthaler
Siegele

Melina

Eva
Anna-Sophie
Anna

Kappl

Kappl
Pfunds
FlieR

Kappl

LP Juniors mannlich stehend aufgelegt

1
2

Tschenett
Seifert

Jakob
Ben

Nauders
Nauders

LP Juniors weiblich stehend aufgelegt

1
2

Krismer
Sprenger

Lara
Emma

FlieB
Nauders

LP Jugend 1 mannlich stehend aufgelegt

1
2
3

Tschenett
Wolf
Sprenger

Noah
Josef
David

Nauders
Nauders
Nauders

LP Jugend 1 weiblich stehend aufgelegt

1
2
3

LP Jugend 2 mannlich stehend frei

1

2
3
4

Gebhart
Neuner
Eller

Emma
Sophia
Verena

Tschenett
Schranz
Geisler
Greiter

Noah
Gabriel
Jonas
Sandro

LP Jugend 2 weiblich stehend frei

1
2

Hitthaler
Juen

Anna-Sophie
Sarah

FlieB
FlieR
Nauders

Nauders
Flie
FlieR
Flie

FlieB
FlieR

2010

2008
2009
2009
2009

2015
2015

2013
2015

2012
2012
2011

2011
2011
2012

2012
2010
2010
2009

2009
2010

147,5

195,1
187,7
188,3
158,6

143
141

166
131

185
184
181

183
182
179

172
156
145
116

154
152

162,5

187,4
181,3
178,5
132,9

152
148

162
131

189
195
189

186
173
180

162
146
128
127

161
148

167,8

192,2
190,3
188,8
175,1

145
171

168
138

189
186
183

192
179
180

146
162
137
130

171
127
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173,2

196,1
190,4

166,2

160
134

173
156

193
186
189

190
186
179

169
143
144
149

169
131

168,9

192,5
193,7
188,9
174,2

164
155

181
148

188
184
187

182
183
175

161
152
134
146

159
123

819,9

963,3
943,4
744,5
807,0

764
749

850
704

944
935
929

933
903
893

810
759
688
668

814
681

164,0

192,7
188,7
186,1
161,4

152,8
149,8

170,0
140,8

188,8
187,0
185,8

186,6
180,6
178,6

162,0
151,8
137,6
133,6

162,8
136,2

147,5

187,4
181,3
0,0
132,9

143
134

162
131

185
184
181

182
173
175

146
143
128
116

154
123

672,4

775,9
762,1
744,5
674,1

621
615

688
573

759
751
748

751
730
718

664
616
560
552

660
558

168,1

194,0
190,5
186,1
168,5

155,3
153,8

172,0
143,3

189,8
187,8
187,0

187,8
182,5
179,5

166,0
154,0
140,0
138,0

165,0
139,5
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